F.E.T,i.R. series D£ PROmO EfiíSUW 27-Jhf!-282í !i:22 0Õ113S In

'̂ âma/ya Q/fía/moi^vaéda ^ú^âmx>ía <^m(úííca de (S^U)- ^^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFiCIO VEREADOR N° 134/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Poder Executivo realização de

manutenção de toda a extensão da Estrada do Caputera e ruas paralelas,

bairro Ponte Lavrada (cascalhamento, motonivelamento, limpeza nas laterais,

calçadas, valetas, barrancos), assim como nos trechos com subidas aplicação

de raspas de asfalto.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto a

dificuldade de trafegabilidade de veículos e pedestres, pois as referidas vias

encontram-se em precário estado de conservação, cheias de. buracos e

tomadas pela erosão, além da vegetação que está muito alta. Motivo pelo qual

este Vereador foi procurado por municipes e solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamí

RAFAEL TAN ARAÚJO

"Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÕES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 21/01/2020 - 11:59 597/2020